平成 19年 4月 20日

各位

会社名  株式会社ネプロジャパン

代表者名 代表取締役社長 金井 孟

  （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                   役職・氏名取締役管理本部長 纐纈 崇

                   電話  03-6803-3970

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は平成 19年 4月 19日の取締役会において、下記のとおり、組織変更および人事異

動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 19年 4月 20日付）

 （１）主要な目的

  経営管理機能強化、経営に関する意思決定の迅速化及び事業の活性化を目的として、

次のとおり組織変更を実施いたします。

 （２）内容

  ①社長室を設置いたします。

  ②事業活性化室を設置いたします。

  ③MM事業本部を設置し、首都圏統括部、西日本統括部を設置いたします。

  ④CS事業本部を設置し、MC統括部と法人営業部を設置いたします。

株式会社ネプロジャパン 組織図 （平成 19年 4月 20日付）

２．人事異動（平成 19年 4月 20日付）

氏名 新役職名 旧役職名

柳川 勇夫 常務取締役 常務取締役営業本部長

長田 芳兼 取締役事業活性化室長 取締役MM事業部長

纐纈 崇 取締役MM事業本部長 兼 首都圏統括部長 取締役管理本部長 兼 総務人

事部長

綾部 泰巳 取締役 CS事業本部長 兼 法人営業部長 取締役MC事業部長

吉田 浩市 社長室長 ㈱ネプロアイティ B2B事業部長

大瀧 秀樹 管理本部長 兼 総務人事部長 財務部長

上田 開史 財務部長 財務部経理課 課長

三牧 孝誌 西日本統括部長 財務部 IR課 課長

間手原 栄理 MC統括部長 MC事業部営業統括課 課長

※㈱ネプロアイティは、当社の連結子会社です。

以上

監査役会

管理本部

MM事業本部

CS事業本部

IPソリューション事業部

代表取締役

社長室

内部監査室

株主総会

取締役会

事業活性化室

MC統括部

法人営業部

総務人事部

財務部

首都圏統括部

西日本統括部

監査役会

管理本部

MM事業本部

CS事業本部

IPソリューション事業部

代表取締役

社長室

内部監査室

株主総会

取締役会

事業活性化室

MC統括部

法人営業部

総務人事部

財務部

首都圏統括部

西日本統括部